铜水发〔2022〕255号
重庆市铜梁区水利局

关于下达2023年市财政衔接推进乡村振兴

补助资金的通知

区龙都水资源开发有限责任公司：

根据《重庆市财政局关于提前下达2023年市财政衔接推进乡村振兴补助资金预算的通知》（渝财农〔2022〕137号）和《重庆市铜梁区财政局关于提前下达2023年市财政衔接推进乡村振兴补助资金预算的通知》（铜财〔2022〕555号）精神，为加快推进我区农村饮水安全巩固提升工程建设，进一步做好巩固拓展脱贫攻坚成果同乡村振兴有效衔接，经研究，现将2023年市财政衔接推进乡村振兴补助资金下达给你司（详见附件），并将有关事宜通知如下：

一、建设内容：2023年市财政衔接推进乡村振兴补助资金（农村饮水安全）主要用于供水管网更新、改造、延伸等。

二、资金用途：本资金为市财政衔接推进乡村振兴补助资金，专项用于2023年农村饮水安全保障项目。

三、下达金额：本次共下达402万元（详见附表）。

四、建设要求及资金管理：你司严格按照财政资金使用要求，明确补助资金使用范围，编制项目实施方案，报区水利局审查后，及时报区发改委批复实施。要严格执行项目法人制、招投标制、监理制，加强合同管理；同时要严格按照《重庆市财政衔接推进乡村振兴补助资金管理实施办法》（渝财农〔2021〕31号）要求，加强资金管理，做到专款专用，不得挤占和挪作他用。财务核算必须做到清晰、规范，财务资料必须做到合规、完整，装订及时。
五、时间要求。

2023年9月30日前全面完成工程建设任务，并建立健全管护机制，确保群众饮水安全。

附件：铜梁区2023年市财政衔接推进乡村振兴补助资金

　　　（农村饮水安全）安排表

重庆市铜梁区水利局
2022年12月29日
附件

铜梁区2023年市财政衔接推进乡村振兴（农村饮水安全）补助资金安排表

	序号
	业主单位
	项目名称
	补助资金

（万元）

	1
	铜梁区龙都水资源开发有限责任公司
	土桥镇2023年农村饮水安全巩固提升工程
	402

	合计

	402

- 3 -